
Informacija	gauta:	2024-04-25	16:00

Akmens	masės	vonia	Vispool	Nordica	1690x750	mm	su	paslėptomis	kojomis,	balta

Prekės	kodas:	U2VIS-N01013	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Vonios	>	Akmens	masės

KAINA	:	934,40	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	42	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	620	
Plotis,	mm:	1697	
Gylis,	mm:	750	
Pagaminta	iš:	
Spalva:	
Vandens	tūris,	ltr:	240	
Montavimo	tipas:	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	21	
Forma:	

Aprašymas
Pagrindiniai	MARMORYL®technologijos	pranašumai:
EKOLOGIJA	–	VISPOOL®	produkcija	gaminama	naudojant	ekologiškai	švarias	medžiagas	–	natūralią	marmuro	arba
granito	masę	–	85%	ir	rišančias,	kompozitines	medžiagas	–	15%.	MARMORYL®	technologijos	naudojimas	leidžia
išvengti	bet	kurių	toksinių	elementų	priemaišų.
TVIRTUMAS	–	VISPOOL®	gaminiai	atsparūs	bet	kokiems	mechaniniams	pažeidimams.	Išlaiko	didelį	svorį	ir
nesideformuoja.	Dėl	didelio	tankumo	ir	vientisumo	pasiekiamas	ypatingas	monolitiškumas	ir	Gaminio	tvirtumas,	kas
suteikia	galimybę	garantuoti,	kad	gaminys	nesideformuos	ir	jame	neatsiras	įtrūkimų	per	25	ir	daugiau	metų,	net
labai	intensyviai	naudojant	gaminį.
ŠILUMOS	LAIDUMAS	–	VISPOOL®	gaminiai	šiuo	atžvilgiu	turi	aukščiausius	parametrus,	jie	pagal	šį	parametrą
gerokai	lenkia	gaminius	iš	kitų	medžiagų,	todėl	jiems	nereikalingas	papildomas	termoizoliacinis	apdorojimas.
VISPOOL®	gaminiai	turi	žemą	šilumos	pralaidumo	koeficientą.	Praktikoje	tai	reiškia,	kad	vonia	daug	lėčiau	ataušta	ir
prisilietus	prie	tokio	paviršiaus	nejaučiamas	diskomfortas.
STABILUMAS	–	įspūdingas	svoris,	svorio	paskirstymas	ir	patikima,	reguliuojama	vonios	kojelių	ir	dušo	padėklų
VISPOOL®	konstrukcija,	užtikrina	vonios	tvirtumą	ir	stabilumą	be	papildomo	tvirtinimo.
GARSO	IZOLIACIJA	–	leidžiant	vandenį	į	VISPOOL®	vonią	negirdimas	nemalonus	garsas	ir	jai	nereikia	papildomos
triukšmo	izoliacijos.	Vonia	„ne	barška“,	jos	sienelės	yra	pakankamai	storos	ir	tvirtos	(12	mm).
HIGIENA	–	VISPOOL®	gaminius	lengva	išlaikyti	idealiai	švarius,	unikalios	paviršiaus	padengimo	technologijos	dėka,
kuri	neleidžia	susidaryti	mikro	poroms.	VISPOOL®	gaminiai	visiškai	atitinka	visas	sanitarinės	–	techninės	kontrolės
normas	ir	yra	pripažinti	visiškai	nekenksmingais	žmogaus	sveikatai,	tai	patvirtina	higieninių	normų	atitikimo
sertifikatas.
ILGAAMŽIŠKUMAS	–	VISPOOL®	gaminiai	turi	praktiškai	neribotą	eksploatavimo	laiką	(daugiau	nei	60	metų).
Gaminiai	atsparūs	cheminių	medžiagų	poveikiui	ir	ultravioletiniam	spinduliavimui,	nekeičia	pradinės	spalvos	ir	ilgai
išlaiko	natūralų	paviršiaus	blizgesį.	Technologijos	MARMORYL®	naudojimas	derinyje	su	ypatingos	kokybės	emale,
suteikia	galimybę	garantuoti,	kad	ant	Gaminio	paviršiaus	neatsiras	smulkių	įtrūkimų	per	25	ir	daugiau	metų,	net
labai	intensyviai	naudojant	gaminį.
ERGONOMIJA	–	visi	VISPOOL®	gaminai	projektuojami	atsižvelgiant	į	realų	galutinio	vartotojo	naudojimosi	patogumą.
Taikoma	25	metų	garantija.
Sifonas	komplektuojamas	atskirai.


